



**COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED**

Regd. Office :  
Colgate Research Centre,  
Main Street,  
Hiranandani Gardens,  
Powai,  
Mumbai - 400 076.  
Tel. : 67095050  
Fax : (91 22) 25705088  
www.colgatepalmolive.co.in  
CIN : L24200MH1937PLC002700

July 05, 2018

The Secretary  
BSE Limited  
P.J. Towers- 25<sup>th</sup> floor  
Dalal Street  
Mumbai-400001

Scrip Code: 500830

The Manager – Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block – G  
Bandra – Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: COLPAL  
Series: EQ

Dear Sir,

Notice of 77<sup>th</sup> Annual General Meeting.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we hereby enclose the newspaper clips of the notice pertaining to 77<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

The aforesaid notice was published today in following Newspapers:

- 1) The Financial Express
- 2) Loksatta

Kindly take the above on record.

Thanking you,  
Very truly yours  
Colgate-Palmolive (India) Limited

K. Randhir Singh  
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

**COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED**

CIN: L24200MH1937PLC002700

Regd. Office: Colgate Research Centre, Main Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076

Tel.: (022) 6709 5050, Fax: (022) 2570 5088

Website: www.colgatepalmolive.co.in e-mail ID. investors\_grievance@colpal.com

## **COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED**

CIN: L24200MH1937PLC002700

**Registered Office:** Colgate Research Centre, Main Street,  
Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076.  
**Tel.:** (022) 6709 5050 **Fax:** (022) 2570 5088  
**E-mail ID:** investors\_grievance@colpal.com  
**Website:** www.colgatepalmolive.co.in

### **NOTICE**

Notice is hereby given that the 77<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company will be held on Thursday, July 26, 2018 at 3.30 p.m. IST at Mayfair Banquet, 254-C, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai, 400 030. The Company has provided facility of voting by electronic means i.e. remote e-Voting facility to the eligible shareholders for all resolutions to be transacted at the AGM. The Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Friday, July 20, 2018 to Thursday, July 26, 2018 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

Further, the Company has dispatched the Annual Report for 2017-18 including Notice of the AGM to shareholders whose email ids are not registered with the Registrar and Share Transfer Agent/Depositories and the Notice and Annual Report for 2017-18 have been sent in electronic mode to all the shareholders whose email ids are registered with the Registrar and Share Transfer Agent/Depositories. The dispatch of Notice of the AGM has been completed on June 30, 2018.

All eligible shareholders holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (July 19, 2018), may cast their vote electronically on all the resolutions as set forth in the Notice of the AGM through National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All the Shareholders are informed that:

- 1) The remote e-Voting shall commence on Monday, July 23, 2018 (8 a.m. IST)
- 2) The remote e-Voting shall end on Wednesday, July 25, 2018 (5 p.m. IST)
- 3) The cut-off date for determining the eligibility of shareholder to vote by electronic means or at the AGM is Thursday, July 19, 2018
- 4) Any person who acquires shares of the Company and become shareholder of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of cut-off date i.e. July 19, 2018, may obtain the login Id and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if a person is already registered with NSDL for e-Voting then existing user ID and password can be used for casting vote
- 5) The remote e-Voting facility shall be disabled by NSDL beyond 5 p.m. IST on July 25, 2018 and once the vote on a resolution is cast by a shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
- 6) The facility for voting through poll paper shall be made available at the venue of the AGM. Shareholders who have casted their vote either through remote e-Voting prior to the meeting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
- 7) Annual Report for 2017-18 along with Notice of the AGM is available on the Company's website [www.colgatepalmolive.co.in](http://www.colgatepalmolive.co.in) and on [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
- 8) For detailed instructions pertaining to remote e-Voting shareholders may refer notes to the Notice to the AGM.
- 9) In case of any queries, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and remote e-Voting user manual for shareholders, which are available at the Downloads section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and for any queries and grievances relating to remote e-Voting service, shareholders may call on toll free No. 1800-222-9900 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, 4<sup>th</sup> Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400 013, telephone No. +91 22 2499 4545 or email at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

For Colgate-Palmolive (India) Limited

**K. Randhir Singh**  
Company Secretary &  
Compliance Officer

Place : Mumbai  
Date : July 4, 2018

**THE FINANCIAL EXP** 

**COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED**

CIN: L24200MH1937PLC002700

Regd. Office: Colgate Research Centre, Main Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076

Tel.: (022) 6709 5050, Fax: (022) 2570 5088

Website: [www.colgatepalmolive.co.in](http://www.colgatepalmolive.co.in) e-mail ID: [investors\\_grievance@colpal.com](mailto:investors_grievance@colpal.com)

# कोलगेट पामोलिव (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२००एमएच१९३७पीएलसी००२७००

नोंदणीकृत कार्यालय : कोलगेट रिसर्च सेन्टर, मेन स्ट्रीट,  
हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई-४०० ०७६.

दूर. : (०२२) ६७०९५०५०, फॅक्स : (०२२) २५७०५०८८

ई-मेल आयडी : [investors\\_grievances@colpal.com](mailto:investors_grievances@colpal.com)

संकेतस्थळ : [www.colgetpalmolive.co.in](http://www.colgetpalmolive.co.in)

## सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या समभागधारकांची ७७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, जुलै २६, २०१८ रोजी दु. ३.३० वा. भाप्रवे मेफेअर बँकवेट, २५४-सी, डॉ. अनी बेझंट मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०३० येथे होणार आहे. कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे म्हणजेच एजीएममध्ये विचार करण्यात येणाऱ्या सर्व ठरावांसाठी पात्र मतदारांना दूरस्थ ई-मतदान पद्धती उपलब्ध करून देण्यात येईल. सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची समभाग हस्तांतरण वही शुक्रवार, जुलै २०, २०१८ पासून गुरुवार, जुलै २६, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) एजीएमच्या कारणानिमित्त बंद ठेवण्यात येईल.

याशिवाय, कंपनीने एजीएमच्या सूचनेसह २०१७-१८ साठीचा वार्षिक अहवाल समभागधारकांना ज्यांचे मेल आयडी रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजन्ट/ डिपॉझिटरी यांच्याकडे नोंदविण्यात आलेले नाहीत त्यांना आणि ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजन्ट/ डिपॉझिटरी यांच्याकडे आहे त्यांना एजीएमच्या सूचनेसह २०१७-१८ साठीचा वार्षिक अहवाल पाठविण्यात आला आहे. एजीएमची सूचना पाठविण्याचे काम जून ३०, २०१८ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे.

सर्व पात्र समभागधारक ज्यांनी कट-ऑफ दिनांक (जुलै १९, २०१८) नुसार समभागांची धारणा प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमॅटरेअल स्वरूपात केली आहे असे सभासद, एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या ठरावांवर त्यांचे मत नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांच्याद्वारे उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने एजीएमच्या ठिकाणाशिवाय म्हणजेच (दूरस्थ ई-मतदान) करता येईल.

- १) दूरस्थ ई-मतदानाची सुरुवात सोमवार, जुलै २३, २०१८ (स. ८.०० वा. भाप्रवे) रोजी सुरु होईल.
- २) दूरस्थ ई-मतदान बुधवार, जुलै २५, २०१८ रोजी (सायं. ५.०० वा.पर्यंत) समाप्त होईल.
- ३) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठी समभागधारकांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ गुरुवार, जुलै १९, २०१८ हा दिनांक निश्चित करण्यात आला आहे.
- ४) एजीएमची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर आणि कट-ऑफ दिनांक म्हणजेच जुलै १९, २०१८ अनुसार कोणत्याही व्यक्तीने जर कंपनीच्या समभागांची धारणा केली असल्यास आणि कंपनीचे समभाग झाले असल्यास त्यांना लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) या मेलवर विनंती करून प्राप्त करता येईल. तथापि, जर कोणीही व्यक्ती जर ई-मतदानासाठी एनएसडीएलमध्ये यापूर्वीच नोंदणीकृत असल्यास त्यांचे मत देण्यासाठी त्यांचा सध्याचा यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरता येईल.
- ५) एनएसडीएलद्वारा दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली जुलै २५, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा.नंतर अकार्यक्षम करण्यात येईल आणि समभागधारकांद्वारे एकदा ठरावांवर मतदान केल्यानंतर त्यांना ते बदलता येणार नाही.
- ६) एजीएमच्या ठिकाणी मतदान पत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधादेखील उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. समभागधारक ज्यांनी त्यांचे मत सभेपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे नोंदविले आहे ते सभेला हजर राहू शकतात; परंतु एजीएमच्या ठिकाणी परत मतदान करता येणार नाही.
- ७) एजीएमच्या सूचनेसह २०१७-१८ करिताचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या [www.colgatepalmolive.co.in](http://www.colgatepalmolive.co.in) या संकेतस्थळावर आणि [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या संकेतस्थळावरदेखील उपलब्ध आहे.
- ८) दूरस्थ ई-मतदानाच्या संदर्भात तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेमधील टिपामध्ये देण्यात आले आहे त्याचा कृपया संदर्भ घ्यावा.
- ९) जर कोणतीही समस्या असल्यास समभागधारक [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध असलेल्या डाऊनलोड सेक्शनमधील फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्व्) किंवा दूरस्थ ई-मतदान मॅन्युअलचा संदर्भ घेता येईल किंवा तसेच समभागधारक टोल फ्री क्र. १८००२२२९९० वर संपर्क करू शकतील किंवा पडद्वी म्हात्रे, साहाय्यक व्यवस्थापक, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल), ४था मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाऊण्ड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०० ०१३ यांच्याशी दूर. : ९१ २२ २४९९ ४५४५ किंवा [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) वर संपर्क करता येईल.

कोलगेट पामोलिव (इंडिया) लिमिटेडकरिता

के. रणधीर सिंग

कंपनी सचिव आणि

कम्प्लायन्स अधिकारी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : जुलै ४, २०१८

COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

CIN: L24200MH1937PLC002700

Regd. Office: Colgate Research Centre, Main Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076

Tel.: (022) 6709 5050, Fax: (022) 2570 5088

Website: [www.colgatepalmolive.co.in](http://www.colgatepalmolive.co.in) e-mail ID: [investors\\_grievance@colpal.com](mailto:investors_grievance@colpal.com)